

RECEBEMOS DE Ortoflex Ind. e Com. de Aparelhos Med. e Ortop. Ltda Me OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 300,00	NF-e Nº: 000.011.679 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO Irm Senhor Dos Passos E Sta Cas Miser Guaratingueta	

Ortoflex Ind. e Com. de Aparelhos Med. e Ortop. Ltda Me Rua Manoel Augusto Ferreirinha, 798 Nova Gerty Sao Caetano do Sul SP TEL/FAX: 1126444847 CEP: 09580020 10012		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.011.679 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 3522 1119 9737 0400 0179 5500 1000 0116 7918 1006 3662 Comente de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO DE		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135221536780782 - 08/11/2022 12:19:49	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 636210622114	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 19.973.704/0001-79	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL Irm Senhor Dos Passos E Sta Cas Miser Guaratingueta		48.547.806/0001-20	08/11/2022
ENDEREÇO R Rangel Pestana, 194	BAIRRO/DISTRITO Centro	CEP 12501-090	DATA DE SAÍDA/ENTRADA
MUNICÍPIO GUARATINGUETA	FONE/FAX (12) 98223-1316	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA

FATURA		
Número	Data Vcto	Valor
001	09/12/2022	300,00

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 179,88	VALOR DO ICMS 32,38	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 300,00		
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 46,87	VALOR TOTAL DA NOTA 300,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE VOLUME	MARCA	NUMERAÇÃO 0	PESO BRUTO 4,000	PESO LÍQUIDO 4,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
CD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	RECALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
J006	Jogo de Cintos para Francha LT: A008	90211099	0 20	5101	Jg	5,0000	31,2000	156,00	35,88	6,46	0,00	18,00	0,00	15,91
T064	Tesoura Ponta Romba para Resgate	90189099	0 00	5101	Pc	5,0000	28,8000	144,00	144,00	25,92	0,00	18,00	0,00	30,96

SMS
F.F.: FNS/FMS
OBJETO: CUSTEIO MAT. CONSUMO
E SERVIÇOS TERCEIROS
CONVÊNIO: 1000121-Dib Cont

Sta Casa Mis. de Guaratingueta
Mário Soares de Azevedo Júnior
Dir. Geral Administrativo

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Vendedor: Reatriz Saraí BASE DE CÁLCULO COM ISENÇÃO DE 77% DE ACÓRDO COM ARTIGO 15, INCISO V, DO ANEXO I DO RICMS/SP. ORDEN DE COMPRA SAM U 888 Val aprox dos tributos R\$46.87(15.62%) conf. Lei da trans. 12, 741/12, Fonte IBPT	RESERVADO AO FISCO
LANÇADO CONTABILIDADE DATA: 28/11/2022	

nº 631

Samu

Assessoria Instrumental Hospitalar

Im. Senhor das Flores e Sta
Casa Misericórdia
48.547.808/0001-20

☐ ALMOXARIFADO

☒ FARMÁCIA

Recebido 23/11/22